

KZLYBLTN

#1

2021-2022
DÖNEMİ
BÜLTENİ

U.R BAŞKANI

Shekhar Mehta

UR 2430. BÖLGE GUVERNÖRÜ

Kemal Ketrez

UR 2430. BÖLGE 12. GRUP

GUVERNÖR YRD.

Deniz Ayalp

KULÜP BAŞKANI

Osman Cömert

2022-2023 DÖNEM BAŞKANI

Emine Özmut

GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANI

Serkan Özdeş

KULÜP SEKRETERİ

Naci Abaza

KULÜP SAYMANI

Lütfi Sakarya

Devir Teslim Gecesi

Haziran sonunda,
başarıyla geçirdiğimiz bir
dönemin ardından yeni
döneme güzel bir gece ile
başladık.

TÜRKİYE YANIYOR!

NE GEREKİYOR İSE BİZ ORADA OLACAĞIZ.







SEVGİLİ ANKARA KIZILAY ROTARY AİLEM MERHABA,

Dönemimizin ilk bülteni için sizlere hitap etmek, benim için çok büyük bir onur. Devir teslim törenimizde ki konuşmam ile dönemi açmıştık. Yine aynı konuşma ile döneme merhaba diyorum. Ankara Kızılay Rotary Kulübü'ne kabul edildiğimden bu yana 14 yıl tamamlandı, 15. Yıl içindeyim ve bu ailenin bir ferdi olmanın onurunu 15 yıldır yaşıyorum.

Rotary Ailesi'nin içine girmeden önceki, Rotary nedir, ne yaparın cevabını bilmediğim gibi, toplumun yarattığı ve gerçeklerle uyuşmayan bilgilere sahiptim. Ama her zaman bir soru işareti de vardı.

Rotary Ailesi'nin içine girdikten sonra, çok daha farklı bir ortam olduğunu ve ön yargı oluşturan bilgilerin yanlış olduğunu gördüm. Rotary'yi özetlemek ve Rotaryen olmayan misafirlerimiz için sadece şu dörtlü özdenetimi hatırlatmak istiyorum;

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz ve Yaptıklarımız:

- GERÇEĞE UYGUN MU?
- İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN ADİL Mİ?
- İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLAR SAĞLAYACAK MI?
- İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?

Bir Rotaryen, bu soruların cevabını EVET yapmalıdır. Cevapları EVET yapacak her söylem ve davranış benimsemiş kişiyi toplum, içinde muteber bir yere koyacaktır ve topluma fayda sağlayan bir

birey olacaktır. Zaten, içinde yaşadığı topluma önem veren biri için amaç da bu değil mi?

Uluslararası Rotary ve Türkiye Rotary'si, çok büyük bir ailedir ve bu aileyi oluşturan küçük aileler vardır. Ankara Kızılay Rotary Kulübü' de bunun bir parçasıdır. Her Rotaryen bir gün başkan olacaktır gerçeği ile, o gün gelmeden, Ankara Kızılay Rotary Kulübü Ailesi'nin örnek olmuş kurallara uyumu konusundaki gelişimini daha çok önemseyerek, kendini geliştirme disiplini içinde bilgiler edinerek, başkanlık yapabilecek seviyeye gelebilmesinin önemini, bizlere bu aile vermiştir.

Anadolu da kurulan 3. Kulüp olmasıyla ve 47 yıllık bir geçmişi olan Ankara Kızılay Rotary Kulübü Ailesi'nde, başkanlık teklifi geldiğinde; halen bu aileye başkanlık yapabilecek seviye gelişimimde eksiklikler olduğunun farkındaydım. Ancak bu aile sürekli gelişim felsefesi ile hareket etmekte ve bu bağlamda, kulüp içi eğitimlerimiz ile sürekli gelişim, aralıksız devam etmektedir. Buradaki örnek ve kıyaslamalarımız, Ankara Kızılay Rotary Kulübü geçmiş dönem Başkanları, kulübün çıkardığı Guvernörleri ve UR de görevlendirdiği üye ve Direktörleridir. Yani, Ankara Kızılay Rotary Kulübü Ailesi'nde çıta çok yüksektir.

Kulübümüzü bu günlere taşıyan geçmiş tüm üyelerimize, dönem başkanlarına, guvernörlerine, UR de görev alan üyelerimize ve direktörümüze çok teşekkür ederim. Ankara Kızılay Rotary Kulübü'ne aday gösterilmem, başkan adayı olmam ve genel kurulda oy birliği ile seçilmem sürecinde; şahsıma olan güveni layıkıyla yerine getireceğim konusunda ki inanca, çok teşekkür ederim. Bu onurlu görevi üstlenmekten ötürü de çok heyecanlı ve gururluyum. Rotary Ailesi'nin her döneminde farklı bir dönem teması ile karşılık beklemeden hizmetler üretmek, bu ailenin zenginliğidir.

Rotary Fırsatlar Yaratır diyerek devir alacağımız ve Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim diyerek, karşılıksız hizmet sürekliliğine katkı verenlerin sözcüsü olmak istiyorum. Burada, başkan yerine sözcüsü olmak ifadesini bilinçli şekilde kullandım. Çünkü, her rotaryen bir başkan adayı ve gerekli alt donanıma sahiptir. Ankara Kızılay Rotary Kulübü Ailesi'nin her bir üyesinin, Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim felsefesi ışığında bir başkan gibi hareket edeceği inancındayım. Ben sadece, bu ailenin her bir ferdinin sözcüsü olarak kürsüyü temsil edeceğim.

Ankara Kızılay Rotary Kulübü'nün 2021 – 2022 döneminde, 365 gün süreyle başkanlık kürsüsünün temsilcisi olarak, hizmetlerimizle birçok hayatı değiştirme yolunda, bu değerli ailenin bana lütfettiği görev için tekrar çok teşekkür ederim.

Başarılı ve bol hizmetler üreteceğimiz bir dönem geçireceğimiz inancıyla,
HİZMETLERİMİZLE HAYATLARI DEĞİŞTİRELİM.

ACI KAYBIMIZ

Kulübümüzün
kıdemli faal üyesi
Rtn. Şahin Karaoğuz'un kardeşi
Maltepe RK üyesi
Rtn. Yücel Karaoğuz u
kaybetmenin derin üzüntüsü
içindeyiz.



**ROTARY'NİN İLK PROJESİNİ
BİLİYOR MUSUNUZ?**

TEMMUZ AYI MUTLU GÜNLERİMİZ

4 TEMMUZ

Ferhan Eğilmez
Doğum günü

9 TEMMUZ

GDB. Abdurrahman Baştaş
Doğum Günü

10 TEMMUZ

GDB. Yıldız Karaosmanoğlu
Doğum Günü

16 TEMMUZ

Rtn. İnci Güralp ve
Mustafa Güralp
Evlilik Yıldönümü

18 TEMMUZ

Neslihan Arslan
Doğum Günü

23 TEMMUZ

GDB. Işın Alpay
Doğum günü

25 TEMMUZ

Özler Kelecioğlu
Doğum günü

26 TEMMUZ

GDB. Kutsal Eğilmez ve
Ferhan Eğilmez
Evlilik Yıldönümü

30 TEMMUZ

GDB. Recep Keskin ve
Gülseren Keskin
Evlilik Yıldönümü

ULUSLARARASI ROTARY BAŞKANI SHEKHAR MEHTA



Her birinize ve ailenize harika bir Yeni Rotary Yılı diliyorum! Hep birlikte, daha çok büyümek ve daha fazlasını yapmak hayatımızın en iyi yılını yapalım. Bu bir fark yaratanlar yılı olsun ve üyeliklerimizle başlayalım. Her bizim için "Birini Getir" inisiyatifi bu yüzden çok önemlidir. Bu yıl boyunca, Rotary'nin erişimini topluluğunuza ve dolayısıyla dünyaya genişletebileceği yeni yollar hayal etmenizi istiyorum. Her üye bir kişiyi Rotary ile tanıştırsa, üyeliğimiz Temmuz 2022'ye kadar 1,3 milyona çıkabilir. O halde hadi yapalım.

Bu kadar çok Rotaryen olarak, yapabileceğimiz değişikliği hayal edin! Başkalarını öncemseyecek daha çok insan, Hayatları Değiştirmeye Hizmet edecek daha çok insan. Daha fazla büyüyerek, daha fazlasını yaparak sahip olabileceğimiz etkiyi düşünün. Daha fazla üye, daha büyük ve daha cesur hizmet projelerine başlamamızı sağlayacaktır. Her birimiz kendi kişisel yollarımızda hizmet etmeye, toplumlarımızdaki ihtiyaçlara cevap vermeye devam edebiliriz.

Rotary'nin güzelliği, hizmetin dünyadaki farklı insanlar için farklı şeyler ifade etmesidir. Bununla birlikte, tüm hizmet girişimlerimize dahil edebileceğimiz bir unsur ise kızları güçlendirmektir. Ne yazık ki, bu zamanda ve yaşta bile, kızlar ve genç kadınlar tüm dünyada orantısız zorluklarla karşı karşıya. Toplumsal cinsiyet eşitliğinin sorumluluğunu üstlenme gücüne sahibiz. Kızları ve genç kadınları eğitime daha fazla erişim, daha iyi sağlık hizmetleri, daha fazla istihdam ve hayatın her alanında eşitliğe sahip olabilmek için güçlendirmek, başlattığımız her Rotary projesinde yer almalıdır. Kızlar geleceğin liderleridir ve bu yüzden geleceklerini şekillendirmelerine yardımcı olduğumuzdan emin olmalıyız.

Bize verilen en büyük hediye Bir hayata dokunma gücüdür Değişim, Hayat döngüsünde Fark yaratmaktır. Eğer elimizle kalbimizle ve İnsanlara ulaşabilirsek Çark dönmeye başladığında, Sihir gerçekleşmeye başlayacaktır.

Çarkı birlikte çevirlerim Böylece tüm insanlık gelişir, Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirecek Güç ve sihir bizimdir.

Şu anda zorlu zamanlar yaşıyoruz ve CoVID -19 ile mücadele çabalarımızın her birine şükran duyuyorum. Rotaryenler için hiçbir zorluk çok büyük zorluk değildir. Zorluk ne kadar büyükse, Rotaryenlerde o kadar tutkudur. Çocuk felcini ortadan kaldırmak gibi devasa bir mücadeleye girdiğimizde neler yapabileceğimize bir bakın. Suya sanitasyona ve hijyene erişimi güçlendirerek iyileştirdiğimiz milyonlarca hayata bakın. Hayal bile edilemeyecek gibi görünen yerlerde barışı desteklemek için her yıl neler yaptığımıza bir bakın. Temel eğitim ve okuryazarlık programlarımızın uluslara kattığı etkileri vardır.

Bu yıl, ulusal kapsamı ve etkisi olan bu tür projeleri ve programları yapmak için kendimize meydan okuyalım. Bu yıl Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim.



2430. Bölge Dönem Guvernörü Kemal Kızırcıoğlu ve Burcu

DEĞERLİ ROTARY AİLEMİZ

Yeni döneme merhaba diyoruz ve devraldığımız bayrağı aynı hassasiyetle dalgalandırmak için var gücümüzle

Birlikte hayal kuracağız, bu hayallerimiz projelere, etkinliklere, kurulacak yeni dostluklara, topluma faydaya dönüşecek. Hayallerimizi Rotary 7 ilgi alanı üzerinde yoğunlaştırarak projelerimizi hayata geçireceğiz.

Projelerimizi gerçekleştirirken, tamamladıktan sonra mutlak surette sosyal medya aracılığıyla, yazılı ve görsel basın yoluyla tanıtacağız. Gerçekleştirdiğimiz faydalar, yararlanan sayısının çokluğu sayesinde Rotary tanınacak ve yeni dostlara kavuşacağız.

Projelerimizi oluştururken en çok yararlananı hedefleyeceğiz, çok sayıda proje gerçekleştireceğiz ve faaliyetlerimizle kendimizi tanıtarak yeni üyeler kazanacağız.

Uluslararası Rotary Başkanı Shekhar Mehta' nın söylediği gibi "DO MORE, GROW MORE".

Evet yeni üyeler, dostlar kazanmamızın yollarından en önemlisi. Ne kadar çok faydalanan olursa o kadar çok tanınırsınız ve büyürüz. Hedefimiz mümkün olan çok sayıda yararlanan olmalı.

Uluslararası Rotary' nin bu dönem hedeflerinden birisi yaklaşık 20 yıldır değişmeyen 1,2 milyon üye sayımızı 30 haziran 2022 itibarıyla 1,3 milyona çıkarabilmek. Her rotaryen bir kişi getirsin sloganıyla " Each One Bring One" .

Neler yapacağız; öncelikle üyelerimizi koruyacağız, tüm üyelerimizi yetenek ve bilgileri doğrultusunda projelere dahil edeceğiz. Çok sayıda ve yararlananı çok olan projeler gerçekleştireceğiz ve tanınırlığımızı artıracacağız.

Rotaryenler her hareketleriyle iyilik, fayda yaratırlar. Şu an aramızda olmayanlara da bu iyilik yapma fırsatını tanımak için çok proje yapacağız, kendimizi ifade edeceğiz ve o iyilik yapmayı bekleyenlere bu fırsatı sunacağız.

Değerli dostlarım, hayallerimizi hizmet anlayışıyla kuralım. Küçük başlayalım ancak yaptığımız projenin büyük ölçekte kalıcı bir etkiye nasıl dönüşebileceğini düşünelim. Her zaman büyük resme odaklanalım, kulüplerimizle ortak projeler yapalım.

Yaklaşık 35 yıldır polio ile savaşıyoruz, bir çok okula proje yaptık, okumaz yazmazlıkla savaştık, sağlık projeleri yaptık, organ bağışladık, ameliyat olanağı olmayanları ülkemize getirdik ya da doktorlarımız oraya gitti ve yüzlerce projemiz, hizmetimiz oldu.

Bu projelerin bir çoğunda yer aldınız, bazılarının yaratıcısı oldunuz. Birçok insanın hayatını değiştirdiniz. Şimdi daha çok hizmete ihtiyacı var insanlığın.

Yaptığımız projeler yöremizde, ülkemizde, dünyada insanların hayatlarını değiştirebilir. Dönem boyunca Başkanlarımızın liderliğinde yapılacak projelerle faydalı değişimler yaratacağımıza eminim. Sizlerin desteği, tecrübesi, yüreği olmaksızın başarmak olanaksız. Hizmetlerimizle sadece başkalarının hayatlarını değiştirmiyoruz, bizde hayatlarımızı değiştiriyoruz. Bu tükettiğimiz dünyamıza iyi bir şeyler vererek kendi hayatımıza da dokunuyoruz.

Hizmet ederken bir hususu öne çıkaracağız. Bu dönem projelerimizde dezavantajlı kızlarımızın ihtiyaçları öncelikli olacak, her dönemden daha fazla. Elbette tüm çocuklarımız için projeler üreteceğiz ama bu kızlarımıza pozitif ayrımcılık yapacağız.

Ergen kızların güvenli, eğitilmiş ve sağlıklı bir yaşam hakkı vardır. Kızlar en küçük yaşlardan itibaren desteklenip teşvik edildiklerinde, hem bugünün güçlendirilmiş kızları hem de yarının çalışanları olarak dünyayı değiştirme potansiyeline sahip olduklarını unutmamalıyız. Onlara yapılan bir yatırım bugün haklarını korur ve daha adil ve müreffeh bir gelecek vaat eder. Kızlarımızı güçlendirmeliyiz; eğitim, ekonomi, hukuk, sağlık ve birçok yönden.

Elbette polio ile savaşımız devam edecek, yeni problemimiz covid-19 için çalışmalarımız sürecektir.

Değerli dostlarım gemiler limanda güvendedir fakat gemilerin üretim amacı bu değildir. Onlar açık denizde gezmeliler, bizlerde topluma fayda yaratmak için var olanları. Bizler projelerimizle fayda sağlamalıyız, üretken olmalıyız.

Siz değerli Rotaryenler, eşlerimiz, çocuklarımız, Rotary gönüllüleri; sizin desteğiniz ve inancınızla Dönem Liderleri olarak "Hizmetlerimizle Hayatları Değiştirelim" mottosuyla yola çıktık.

Sağlıklı ve üretken bir dönemimiz olsun.

Saygı ve Sevgilerimle

TOGETHER, WE

END POLIO

Rotary believes healthy communities are strong communities. That's one reason we've worked tirelessly to help immunize 2.5 billion children against polio. Bringing the world closer to eradicating a deadly disease — that's what people of action do. **Learn more at rotary.org/action.**

Rotary  PEOPLE OF ACTION

BİRLİKTE; BİZ ÇOCUK FELCİNE SON VERİYORUZ

Rotary, sağlıklı toplumların güçlü toplumlar olduğuna inanır. 0 yüzden 2,5 milyar çocuğu çocuk felcine karşı aşılama için yorulmadan çalıştık. Bu ölümcül hastalığı yok etmek için dünyayı yakınlaştırdık - harekete geçen insanlar bunu yapar. Daha fazla bilgi için rotary.org/aciton

Rotary, 35 yılı aşkın bir süredir çocuk felcini ortadan kaldırmak için çalışıyor. Dünyayı bu hastalıktan kurtarma hedefimiz her zamankinden daha yakın.

Rotaryenler, 122 ülkede yaklaşık 3 milyar çocuğu bu felç edici hastalıktan korumak için 2,1 milyar dolardan fazla ve sayısız gönüllü ile katkıda bulunmuştur. Rotary'nin çabaları, hükümetlerin bu hedefe 10 milyar dolardan fazla katkıda bulunma kararlarında rol oynamıştır.

Bugün, çocuk felci yalnızca Afganistan ve Pakistan'da endemik olmaya devam ediyor. Ancak diğer ülkeleri çocuk felcinden uzak tutmak için çalışmaya devam etmek çok önemli. Tüm eradikasyon çabaları bugün durdurulursa, 10 yıl içinde çocuk felci her yıl 200.000 kadar çocuğu felç edebilir.

Rotary 1985 yılında dünya çocuklarını, çocuk felci (polio) hastalığının kalıcı sonuçlarından kurtarabilmek amacıyla Polio Plus kampanyasını başlattı.

Rotaryenlerin Dünya Sağlık Örgütü (WHO), Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), çeşitli ülkelerin hükümetleri ve Bill & Melinda Gates Vakfı ile olan işbirliği sonucunda 2 milyarın üzerinde doğar doğmaz çocuğa aşı yapıldı; çocuk felci hastalığı dünya üzerinden %99 oranında silindi. 1988'de 125 ülkede 350 binin üzerinde vaka görülürken, bugün yalnızca 2 ülkede görülmektedir.

Türkiye, 2001 yılında çocuk felcinden arındırılmış ülkeler arasına girmiştir.



PLANLADIĞIMIZ DÖNEM PROJELERİMİZ

- Kırsalda Gezici Eğitim
- "Dinle Çocuk" Kitabı
- İçme Suyu Ekipman Temini
- Rotary Tanıtımı
- Konuşan Gençlik
- Sepsis ve Covid 19 Farkındalığı
- Benim Ağacım
- Kızlarımıza UMUT olalım
- Kırsaldaki Kadınlarımıza Destek
- Sokak Lezzetleri
- Kardeş Kulübümüz ile projeler
- Uçurtma Şenliği
- Ayaş Kızıyurdu Yarının Liderlerini arıyor
- Toplum Liderleri Geliyor
- Yöremizin Mirasları Tanıtım Filmi
- İlk Saran Biz Olalım

BU AY Kİ KONUŞMACIMIZ

Ankara Kızılay
Rotary
Kulübü

27 Temmuz 2021 Salı - 20:00
Meeting ID: 895 0773 7406
Passcode: 036913

**"Bir kamera ve tripoda
yenilen ordular"**

M. Fersun Toprak
Kurumsal İletişim Danışmanı

AĞUSTOS ÜYELİK VE KULÜP GELİŞTİRME AYI

Rotary 

Ankara Kızılay Rotary Kulübü

Kuruluş: 19 Nisan 1974

Charter: 27 Mart 1980

Üye Sayısı: 28

Toplantı Yeri

Salı günleri

Ankara HiltonSA Otel

Saat: 19:30

(Şartlara göre değişiklik olabilir)

Tahrir Caddesi. No:12,

Kavaklıdere, Çankaya, Ankara,



Facebook

Ankara Kızılay Rotary Club



Instagram

ankarakizilayrotarykulubu

kizilayrotary@gmail.com

www.ankarakizilayrotary.org.tr